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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO AUDITO KOMITETO 2023 M. VASARIO 8 D. 

SPRENDIMO VYKDYMO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – Ministerija), vykdydama 

Lietuvos Respublikos Seimo Audito komiteto (toliau – Komitetas) 2023 m. vasario 8 d. sprendime 

Nr. 141-S-1 nurodytą pavedimą Ministerijai kartu su Lietuvos Respublikos finansų ministerija,  

užtikrinti Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo įstatymo 

Nr. VIII-1524 5 straipsnio pakeitimo įstatymą Nr. XIV-1080 įgyvendinimą, teikia informaciją, 

susijusią su Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų, interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektu (toliau – Nutarimo projektas).  

Informuojame, kad Ministerija, vykdydama pirmiau minėtą Komiteto pavedimą, 2023 m. 

vasario 22 d. raštu Nr. (41.2-91E)-3-705 pateikė Finansų ministerijai Nutarimo projektą ir paprašė 

šios institucijos pagal kompetenciją pateikti savo siūlymus apibrėžti lėšų, skirtų veiklai viešinti 

sąvoką bei, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-

184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos 

patvirtinimo“, apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, nurodyti, kokie, be Nutarimo 

projekte jau paminėtų, dar turėtų būti nurodyti institucijų interneto svetainėse skelbtini kiti duomenys, 

reikalingi atskleisti informacijos apie lėšas veiklai viešinti turinį. Finansų ministerija savo pastabas 

Nutarimo projektui pateikė 2023 m. kovo 30 d. raštu Nr. 6K-23/1955. 

Informuojame, kad 2023 m. balandžio 18 d. buvo suorganizuotas susitikimas nuotoliniu būdu, 

kuriame be Ministerijos atstovų dalyvavo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Vyriausybė) 

kanceliarijos bei Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos atstovai. Susitikimo metu dalyviai buvo 

supažindinti su esama Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų informacinės sistemos situacija, 

buvo aptarti Nutarimo projekto probleminiai klausimai. Susitikimo metu buvo nuspręsta pagal gautas 

Finansų ministerijos pastabas bei susitikimo metu išsakytas pastabas patikslintą Nutarimo projektą 

artimiausiu metu pakartotinai teikti tvirtinti Vyriausybei.  
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